

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 007/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 29/04/2024 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 31.486.195/0001-55		
<b>E-mail:</b> licitacao@alianacomercio.com		<b>Telefone:</b> (37) 3237-1276		
<b>Lote 9</b> Item 09- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Caixa para arquivo, em polionda, cor azul, 35x13x25, embalagem contendo 25 unidades.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caixa para arquivo, em polionda, cor azul, 35x13x25, embalagem contendo 25 unidades.	20,00	Pacote	90,63	1.812,60
<b>Marca:</b> ALAPLAST		<b>Fabricante:</b> ALAPLAST		<b>Modelo:</b> C/25.
<b>Lote 12</b> Item 12- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Borracha escolar branca. Medidas aproximadas: 04 x 03 x 01 cm (Comprimento x Largura x Altura).				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Borracha escolar branca. Medidas aproximadas: 04 x 03 x 01 cm (Comprimento x Largura x Altura).	10,00	Unid.	0,59	5,90
<b>Marca:</b> RED BOR		<b>Fabricante:</b> RED BOR		<b>Modelo:</b> N°20.
<b>Lote 15</b> Item 15- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Lápis preto, corpo sextavado, atóxico, grafite nº 2, graduação HB, produzido com madeira reflorestada. Dimensões aproximadas: 18 x 1 x 1 cm (Comprimento x Largura x Altura).				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Lápis preto, corpo sextavado, atóxico, grafite nº 2, graduação HB, produzido com madeira reflorestada. Dimensões aproximadas: 18 x 1 x 1 cm (Comprimento x Largura x Altura).	20,00	Unid.	0,31	6,20
<b>Marca:</b> LEONORA		<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> N/2.
<b>Lote 16</b> Item 16- Conforme				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Apontador plástico para lápis, com depósito.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Apontador plástico para lápis, com depósito.	5,00	Unid.	0,68	3,40
<b>Marca:</b> LEO E LEO		<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> C/ DEP.
<b>Lote 17</b> Item 17- Conforme edital				

**Descrição Comprador**

1 - Papel autocolante, transparente, rolo 45 centímetros x 25 metros.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel autocolante, transparente, rolo 45 centímetros x 25 metros.	1,00	Rolo	56,25	56,25

**Marca:** DAC **Fabricante:** DAC **Modelo:** 25M.

**Lote 24**  
Item 24- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Fita adesiva dupla face. Medidas: 12 mm X30 m.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Fita adesiva dupla face. Medidas: 12 mm X30 m.	5,00	Unid.	3,63	18,15

**Marca:** NASTRO **Fabricante:** NASTRO **Modelo:** 12X30.

**Lote 25**  
Item 25- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Colchete n° 14 para papel, confeccionado em aço metálico, capacidade para 400 folhas de folhas 75g/m<sup>2</sup>, caixa com 72 unidades.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Colchete n° 14 para papel, confeccionado em aço metálico, capacidade para 400 folhas de folhas 75g/m <sup>2</sup> , caixa com 72 unidades.	3,00	Unid.	14,80	44,40

**Marca:** TOP **Fabricante:** TOP **Modelo:** C/72.

**Lote 30**  
Item 30- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Elástico látex, n° 18, pacote com 1KG.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Elástico látex, n° 18, pacote com 1KG.	2,00	Pacote	22,25	44,50

**Marca:** RED BOR **Fabricante:** RED BOR **Modelo:** KG.

**Lote 33**  
Item 33- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Organizador de mesa porta lápis, com porta clips acoplado.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Organizador de mesa porta lápis, com porta clips acoplado.	6,00	Unid.	8,93	53,58

**Marca:** MAXCRIL **Fabricante:** MAXCRIL **Modelo:** TRIPL0

**Lote 40**  
Item 40- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Caneta esferográfica. Ponta média de 1.0mm. Escrita macia, sem falhas ou borrões. Tampa com clipe de bolso. Tinta: azul. Similar à Faber-Castell.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta esferográfica. Ponta média de 1.0mm. Escrita macia, sem falhas ou borrões. Tampa com clipe de bolso. Tinta: azul. Similar à Faber-Castell.	100,00	Unid.	0,48	48,00

**Marca:** BIC **Fabricante:** BIC **Modelo:** CRISTAL

**Lote 44**  
Item 44- Conforme edital

**Descrição Comprador**

*[Handwritten signature]*

1 - Corretivo líquido, formulação à base d'água, atóxico, inodoro, cor branco. Embalagem contendo 18 ml. Similar a Bic e Radex.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Corretivo líquido, formulação à base d'água, atóxico, inodoro, cor branco. Embalagem contendo 18 ml. Similar a Bic e Radex.	5,00	Unid.	1,75	8,75

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo: 18ML.

**Lote 45**

Item 45- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pilha pequena comum AAA, alcalina. Embalagem contendo 04 unidades.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pilha pequena comum AAA, alcalina. Embalagem contendo 04 unidades.	20,00	Pacote	5,88	117,60

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo: C/4.

**Lote 46**

Item 46- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pilha AA, alcalina, embalagem com 02 unidades.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pilha AA, alcalina, embalagem com 02 unidades.	15,00	Pacote	3,03	45,45

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo: C/2.

**Total de ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

**2.264,78**

**Fornecedor:** COMERCIAL VENER LTDA - EPP

**CPF/CNPJ:** 65.353.401/0001-70

**E-mail:** comercialvener@hotmail.com

**Telefone:** (31) 3425-7501

**Lote 63**

Item 63- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pasta pinho, embalagem contendo 02 litros.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta pinho, embalagem contendo 02 litros.	15,00	Unid.	11,44	171,60

Marca: LUMINOSA

Fabricante: LUMINOSA

Modelo: LUMINOSA

**Lote 64**

Item 64- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Cloro, embalagem de 2 litros.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Cloro, embalagem de 2 litros.	25,00	Unid.	5,66	141,50

Marca: LUMINOSA

Fabricante: LUMINOSA

Modelo: LUMINOSA

**Lote 69**

Item 69- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Detergente líquido, embalagem contendo 500ml

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Detergente líquido, embalagem contendo 500ml	40,00	Unid.	1,79	71,60

Marca: LUMINOSA

Fabricante: LUMINOSA

Modelo: LUMINOSA

**Total de COMERCIAL VENER LTDA - EPP****384,70****Fornecedor:** TREZE DISTRIBUIDORA LTDA**CPF/CNPJ:** 29.126.669/0001-06**E-mail:** trezelicitacoes@gmail.com**Telefone:** (37) 99816-3850**Lote 58**

Item 58- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Filtro de papel para café, n°103. Caixa contendo 30 filtros.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Filtro de papel para café, n°103. Caixa contendo 30 filtros.	30,00	Caixa	3,72	111,60

**Marca:** BRIGITTA**Fabricante:** BRIGITTA**Modelo:** Filtro de papel para café, n°103. Caixa contendo 30 filtros.**Lote 59**

Item 59- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Guardanapo de papel, folha simples, embalagem contendo 50 unidades. Cor: branco. Não reciclado. Medidas mínimas: 24cmx22cm.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Guardanapo de papel, folha simples, embalagem contendo 50 unidades. Cor: branco. Não reciclado. Medidas mínimas: 24cmx22cm.	12,00	Unid.	1,53	18,36

**Marca:** MAXI**Fabricante:** MAXI**Modelo:** Guardanapo de papel, folha simples, embalagem contendo 50 unidades. Cor: branco. Não reciclado. Medi**Lote 60**

Item 60- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Papel toalha (interfolhado), 100% fibras celulósicas virgem, branco, macio, absorvente, não reciclado, isento de impurezas. Formato: 20x21. Embalagem contendo 1.000 folhas.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel toalha (interfolhado), 100% fibras celulósicas virgem, branco, macio, absorvente, não reciclado, isento de impurezas. Formato: 20x21. Embalagem contendo 1.000 folhas.	60,00	Unid.	13,36	801,60

**Marca:** EQUALY**Fabricante:** EQUALY**Modelo:** Papel toalha (interfolhado), 100% fibras celulósicas virgem,**Lote 61**

Item 61- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Toalha de papel descartável, branco, embalagem contendo dois rolos com no mínimo 60 (sessenta) toalhas cada de 19 cm x 22 cm.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Toalha de papel descartável, branco, embalagem contendo dois rolos com no mínimo 60 (sessenta) toalhas cada de 19 cm x 22 cm.	100,00	Pacote	4,36	436,00

**Marca:** BELICHEF**Fabricante:** BELICHEF**Modelo:** Toalha de papel descartável, branco, embalagem contendo dois rolos com no mínimo 60 (sessenta) toal**Lote 71**

Item 71- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pá plástica para lixo, com cabo longo de no mínimo 60 cm, dimensões aproximadas da pá 22 x 22 cm aproximadamente.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

Pá plástica para lixo, com cabo longo de no mínimo 60 cm, dimensões aproximadas da pá 22 x 22 cm aproximadamente.	5,00	Unid.	5,86	29,30
<b>Marca:</b> TRZ	<b>Fabricante:</b> TRZ	<b>Modelo:</b> Pá plástica para lixo, com cabo longo de no mínimo 60 cm, dimensões aproximadas da pá 22 x 22 cm ap		
<b>Lote 72</b> Item 72- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Balde de plástico, com alça em metal, cor preto, capacidade para no mínimo 12 litros.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Balde de plástico, com alça em metal, cor preto, capacidade para no mínimo 12 litros.	3,00	Unid.	9,55	28,65
<b>Marca:</b> TRZ	<b>Fabricante:</b> TRZ	<b>Modelo:</b> Balde de plástico, com alça em metal, cor preto, capacidade para no mínimo 12 litros.		
<b>Lote 73</b> Item 73- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Flanela de limpeza, 100% algodão, medidas mínimas 57x26cm.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Flanela de limpeza, 100% algodão, medidas mínimas 57x26cm.	15,00	Unid.	2,07	31,05
<b>Marca:</b> INTEXTIL	<b>Fabricante:</b> INTEXTIL	<b>Modelo:</b> Flanela de limpeza, 100% algodão, medidas mínimas 57x26cm.		
<b>Lote 81</b> Item 81- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Copo descartável, capacidade de 200 ml, pacote com 100 unidades.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Copo descartável, capacidade de 200 ml, pacote com 100 unidades.	200,00	Pacote	4,89	978,00
<b>Marca:</b> COPOFLEX	<b>Fabricante:</b> COPOFLEX	<b>Modelo:</b> Copo descartável, capacidade de 200 ml, pacote com 100 unidades.		
<b>Total de TREZE DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>2.434,56</b>

<b>Fornecedor:</b> NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 10.820.186/0001-89
<b>E-mail:</b> licitacao2@fprinter.com.br	<b>Telefone:</b> (17) 3531-0300
<b>Lote 48</b> Item 48-Conforme edital	
<b>Descrição Comprador</b>	
1 - Toner (novo) para impressora modelo Samsung ML 1665.	
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant. Medida Unitário Sub Total</b>
Toner (novo) para impressora modelo Samsung ML 1665.	50,00 Unid. 38,00 1.900,00
<b>Marca:</b> FASTPRINTER	<b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> ML1665
<b>Lote 49</b> Item 49-Conforme edital	
<b>Descrição Comprador</b>	
1 - Toner (novo) para impressora modelo Brother DCP 8157DN Capacidade aproximada de impressão: 8.000 páginas a 5% de cobertura.	
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant. Medida Unitário Sub Total</b>

Toner (novo) para impressora modelo Brother DCP 8157DN Capacidade aproximada de impressão: 8.000 páginas a 5% de cobertura.	36,00	Unid.	35,00	1.260,00
<b>Marca:</b> FASTPRINTER <b>Fabricante:</b> IMPORTADO <b>Modelo:</b> DCP-8157				
<b>Total de NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA</b>			<b>3.160,00</b>	

<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43
<b>E-mail:</b> vendas@wtradebrasil.com	<b>Telefone:</b> (31) 3493-7170

**Lote 1**  
Item 01- Conforme Edital

**Descrição Comprador**

1 - Clips metálicos nº 2/0, caixa contendo 500 gramas.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Clips metálicos nº 2/0, caixa contendo 500 gramas.	4,00	Caixa	9,00	36,00

**Marca:** WIREPLAST **Fabricante:** WIREPLAST **Modelo:** WIREPLAST

**Lote 8**  
Item 08- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pasta registradora az lombo largo, 75 mm, para A4/10/13.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta registradora az lombo largo, 75 mm, para A4.	80,00	Unid.	11,02	881,60

**Marca:** w CAR **Fabricante:** w CAR **Modelo:** w

**Lote 18**  
Item 18- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Perfurador de papel, em metal, base antideslizante, possui trava de segurança e margeador, faz 02 (dois) furos, capacidade mínima 40 folhas de 75 g/m².

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Perfurador de papel, em metal, base antideslizante, possui trava de segurança e margeador, faz 02 (dois) furos, capacidade mínima 40 folhas de 75 g/m².	4,00	Unid.	50,26	201,04

**Marca:** JOCAR **Fabricante:** JOCAR **Modelo:** JOCAR

**Lote 19**  
Item 19- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Grampeador de mesa, metal, até 100 folhas, 23/6/8/10/13.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Grampeador de mesa, metal, até 100 folhas, 23/6/8/10/13.	2,00	Unid.	57,49	114,98

**Marca:** JOCAR **Fabricante:** JOCAR **Modelo:** JOCAR

**Lote 20**  
Lote 20- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Grampeador alicate profissional, confeccionado em metal, capacidade mínima de 30 folhas de 75 g/m².

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Grampeador alicate profissional, confeccionado em metal, capacidade mínima de 30 folhas de 75 g/m².	8,00	Unid.	40,67	325,36

**Marca:** JOCAR **Fabricante:** JOCAR **Modelo:** JOCAR

**Lote 21**

Item 21- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Porta papel toalha (interfolhado), dispenser de papel toalha, com visor. Próprio para fixação em parede. Pode ser usado papel toalha interfolhado de 02 ou 03 dobras. Capacidade mínima: 250 folhas. Confeccionado em material plástico na cor branco.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Porta papel toalha (interfolhado), dispenser de papel toalha, com visor. Próprio para fixação em parede. Pode ser usado papel toalha interfolhado de 02 ou 03 dobras. Capacidade mínima: 250 folhas. Confeccionado em material plástico na cor branco.	4,00	Unid.	26,92	107,68

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

**Lote 22**

Lote 22- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Saboneteira dispenser de parede, reservatório com capacidade mínima para 80 ml, com visor. Confeccionado em material plástico na cor branco

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Saboneteira dispenser de parede, reservatório com capacidade mínima para 80 ml, com visor. Confeccionado em material plástico na cor branco	4,00	Unid.	26,92	107,68

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

**Lote 23**

Item 23- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Suporte dispenser automático para copos descartáveis de 150 a 200 ml. Dispensa apenas um copo por vez. Confeccionado em material plástico na cor branco.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Suporte dispenser automático para copos descartáveis de 150 a 200 ml. Dispensa apenas um copo por vez. Confeccionado em material plástico na cor branco.	2,00	Unid.	44,92	89,84

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

**Lote 26**

Item 26- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Bloco adesivo autocolante, 38x50mm, cores variadas, embalagem contendo 04 blocos com 100 folhas cada bloco.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Bloco adesivo autocolante, 38x50mm, cores variadas, embalagem contendo 04 blocos com 100 folhas cada bloco.	40,00	Pacote	4,92	196,80

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

**Lote 29**

Item 29-Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Pulverizador manual, com gatilho, confeccionado em plástico transparente, capacidade para 500 ml.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pulverizador manual, com gatilho, confeccionado em plástico transparente, capacidade para 500 ml.	5,00	Unid.	4,46	22,30

Marca: RF

Fabricante: RF

Modelo: RF

**Lote 31**

Item 31- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Calculadora comercial de mesa, 12 dígitos.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Calculadora comercial de mesa, 12 dígitos.	5,00	Unid.	9,37	46,85

**Marca:** MOURE **Fabricante:** MOURE **Modelo:** MOURE

**Lote 62**

Item 62- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Papel higiênico, folha branca, simples, neutro, não reciclado, embalagem contendo 12 rolos de 60 metros cada. Similar ao Milo Bianco.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel higiênico, folha branca, simples, neutro, não reciclado, embalagem contendo 12 rolos de 60 metros cada. Similar ao Milo Bianco.	100,00	Pacote	14,04	1.404,00

**Marca:** DELICATTE **Fabricante:** DELICATTE **Modelo:** DELICATTE

**Lote 65**

Item 65- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Sabão em pó 1kg

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabão em pó 1kg	10,00	Unid.	5,96	59,60

**Marca:** BRILHO SHOW **Fabricante:** BRILHO SHOW **Modelo:** BRILHO SHOW

**Lote 66**

Item 66- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Saco para lixo, capacidade para 100 litros, embalagem contendo 10 unidades.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Saco para lixo, capacidade para 100 litros, embalagem contendo 10 unidades.	50,00	Pacote	4,64	232,00

**Marca:** WT **Fabricante:** WT **Modelo:** WT

**Lote 67**

Item 67- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Saco para lixo, capacidade para 30 litros, embalagem contendo 10 unidades.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Saco para lixo, capacidade para 30 litros, embalagem contendo 10 unidades.	60,00	Pacote	1,64	98,40

**Marca:** WT **Fabricante:** WT **Modelo:** WT

**Lote 68**

Item 68- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Limpador multiuso desengordurante 500 ml

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Limpador multiuso desengordurante 500 ml	20,00	Unid.	2,66	53,20

**Marca:** BARRA **Fabricante:** BARRA **Modelo:** BARRA

**Lote 74**

Item 74- Conforme edital

**Descrição Comprador**



1 - Escova de lavar roupas com cerdas de nylon.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Escova de lavar roupas com cerdas de nylon.	2,00	Unid.	2,66	5,32

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo: W T

Lote 75

Item 75- Conforme edital

Descrição Comprador

1 - Desinfetante líquido, bactericida, embalagem contendo 2 litros.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Desinfetante líquido, bactericida, embalagem contendo 2 litros.	15,00	Unid.	5,21	78,15

Marca: LIMPBRAS

Fabricante: LIMPBRAS

Modelo: LIMPBRAS

Lote 76

Item 76- Conforme edital

Descrição Comprador

1 - Lustra móveis, embalagem contendo 200 ml.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lustra móveis, embalagem contendo 200 ml.	4,00	Unid.	3,41	13,64

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo: WORKER

Lote 77

Item 77- Conforme edital

Descrição Comprador

1 - Rodo com borracha macia e cabo de madeira. Medida do rodo: 60 cm.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Rodo com borracha macia e cabo de madeira. Medida do rodo: 60 cm.	5,00	Unid.	9,71	48,55

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo: WT

Lote 78

Item 78- Conforme edital

Descrição Comprador

1 - Vassoura piaçava com cabo de madeira.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura piaçava com cabo de madeira.	4,00	Unid.	13,46	53,84

Marca: PIAÇAVA

Fabricante: PIAÇAVA

Modelo: PIAÇAVA

**Total de WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA**

**4.176,83**

<b>Fornecedor:</b> V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME	<b>CPF/CNPJ:</b> 05.808.979/0001-42
<b>E-mail:</b> vcrdistribuicao@gmail.com	<b>Telefone:</b> (17) 3363-2308

Lote 50

Item 50-Conforme edital

Descrição Comprador

1 - Toner (novo) para impressora modelo Brother DCP L2540DW. Capacidade aproximada de impressão: 2.500 páginas a 5% de cobertura.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Toner (novo) para impressora modelo Brother DCP L2540DW. Capacidade aproximada de impressão: 2.500 páginas a 5% de cobertura.	50,00	Unid.	22,00	1.100,00

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo: TN2340

**Lote 51**

Item 51- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Cilindro (novo) para impressora modelo Brother TN750.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Cilindro (novo) para impressora modelo Brother TN750.	15,00	Unid.	37,00	555,00

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo: DR3302

**Total de V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME****1.655,00****Fornecedor: THIAGO SILVA DE LIMA****CPF/CNPJ: 16.586.590/0001-16****E-mail:****Telefone:****Lote 2**

Item 02- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Clips metálicos nº 6/0, caixa contendo 500 gramas.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Clips metálicos nº 6/0, caixa contendo 500 gramas.	4,00	Caixa	8,00	32,00

Marca: TOP

Fabricante: TOP

Modelo: TOP

**Lote 3**

Item 03- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Clips metálicos nº 8/0, caixa contendo 500 gramas

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Clips metálicos nº 8/0, caixa contendo 500 gramas	4,00	caixa	8,90	35,60

Marca: TOP

Fabricante: TOP

Modelo: TOP

**Lote 4**

Item 04- Conforme edital

**Descrição Comprador**1 - Papel sulfite A4, 75g/m<sup>2</sup>, 210x297, caixa com 10 pacotes, com 500 folhas cada.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel sulfite A4, 75g/m <sup>2</sup> , 210x297, caixa com 10 pacotes, com 500 folhas cada.	30,00	Caixa	230,00	6.900,00

Marca: PAPEX

Fabricante: PAPEX

Modelo:

**Lote 5**

Item 05- Conforme edital

**Descrição Comprador**

1 - Fita adesiva transparente, 12mmx50m.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Fita adesiva transparente, 12mmx50m.	20,00	Unid.	0,80	16,00

Marca: KOROTECH

Fabricante: KOROTECH

Modelo:

**Lote 6**

Item 06- Conforme edital.

**Descrição Comprador**

1 - Fita adesiva empacotamento, medida aproximada 48mmx45m,

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Fita adesiva empacotamento, medida aproximada 48mmx45m,	8,00	Unid.	2,90	23,20

<b>Marca:</b> KOROTECH		<b>Fabricante:</b> KOROTECH		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 7</b> Item 07- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Caneta marca texto, ponta chanfrada, cor: amarelo.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caneta marca texto, ponta chanfrada, cor: amarelo.		12,00	Unid.	0,75	9,00
<b>Marca:</b> MASTERPRINT		<b>Fabricante:</b> MASTER		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 10</b> Item 10- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Cola branca, atóxica, 90g. Secagem transparente					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Cola branca, atóxica, 90g. Secagem transparente		12,00	Unid.	1,38	16,56
<b>Marca:</b> ZASTRAS		<b>Fabricante:</b> ZASTRAS		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 11</b> Item 11- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Fita crepe, branca, 18x50 rolo.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Fita crepe, branca, 18x50 rolo.		6,00	Unid.	3,31	19,86
<b>Marca:</b> KOROTECH		<b>Fabricante:</b> KOROTECH		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b> Item 13- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Grampo para grampeador 26/6, tipo cobreado, indicado para grampear até 30 folhas, caixa com 5000 unidades.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Grampo para grampeador 26/6, tipo cobreado, indicado para grampear até 30 folhas, caixa com 5000 unidades.		10,00	Caixa	4,59	45,90
<b>Marca:</b> BRW		<b>Fabricante:</b> BRW		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b> Item 14- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Caneta retroprojeter, tinta a base de álcool, cor preto, 2.0mm, unidade.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caneta retroprojeter, tinta a base de álcool, cor preto, 2.0mm, unidade.		10,00	Unid.	1,43	14,30
<b>Marca:</b> BRW		<b>Fabricante:</b> BRW		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 27</b> Item 27- Conforme edital					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - Envelope pardo, 185x248, 90g.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Envelope pardo, 185x248, 90g.		300,00	Unid.	0,19	57,00
<b>Marca:</b> SCRITY		<b>Fabricante:</b> SCRITY		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 28</b> Item 28- Conforme edital					

Descrição Comprador				
1 - Envelope branco 240X340, 90G.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope branco 240X340, 90G.	300,00	Unid.	0,47	141,00
Marca: SCRITY		Fabricante: SCRITY		Modelo:
Lote 32 Item 32- Conforme edital				
Descrição Comprador				
1 - Régua 30 cm, plástica, transparente, 3 mm de espessura.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Régua 30 cm, plástica, transparente, 3 mm de espessura.	5,00	Unid.	1,28	6,40
Marca: WALEU		Fabricante: WALEU		Modelo:
Lote 36 Item 36- Conforme edital				
Descrição Comprador				
1 - Tesoura uso geral, lâmina em aço inoxidável, cabo plástico anatômico. Tamanho mínimo 21 cm.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Tesoura uso geral, lâmina em aço inoxidável, cabo plástico anatômico. Tamanho mínimo 21 cm.	8,00	Unid.	9,90	79,20
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo:
Lote 38 Item 38- Conforme edital				
Descrição Comprador				
1 - Molha dedos em pasta, à base de glicerina. Atóxico. Embalagem com tampa, contendo no mínimo 12 gramas.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Molha dedos em pasta, à base de glicerina. Atóxico. Embalagem com tampa, contendo no mínimo 12 gramas.	10,00	Unid.	3,10	31,00
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:
Lote 39 Item 39- Conforme edital				
Descrição Comprador				
1 - Tinta para carimbo, cor azul. Embalagem contendo no mínimo 40 ml.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta para carimbo, cor azul. Embalagem contendo no mínimo 40 ml.	4,00	Unid.	3,21	12,84
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo:
Lote 41 Item 41- Conforme edital				
Descrição Comprador				
1 - Almofada para carimbo (preta e azul), dimensões aproximadas: 7x11.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Almofada para carimbo (preta e azul), dimensões aproximadas: 7x11.	4,00	Unid.	5,90	23,60
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo:
<b>Total de THIAGO SILVA DE LIMA</b>				<b>7.463,46</b>

Fornecedor: 53.162.605 RAPHAEL HENRIQUE LOPES  
AZEVEDO GAIPO

CPF/CNPJ: 53.162.605/0001-45

<b>E-mail:</b>		<b>Telefone:</b>		
<b>Lote 34</b> Item 34- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Pasta classificadora com grampo trilho, para A4, com 10 unidades.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Pasta classificadora com grampo trilho, para A4, com 10 unidades.	30,00	Pacote	65,00	1.950,00
<b>Marca:</b> POLYCART		<b>Fabricante:</b> POLYCART		<b>Modelo:</b> POLYCART
<b>Lote 43</b> Item 43- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Saco plástico catálogo, tamanho a4, com 04 furos, 0.05mm. Embalagem contendo 50 unidades.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Saco plástico catálogo, tamanho a4, com 04 furos, 0.05mm. Embalagem contendo 50 unidades.	20,00	Pacote	10,50	210,00
<b>Marca:</b> DAC		<b>Fabricante:</b> DAC		<b>Modelo:</b> DAC
<b>Lote 47</b> Item 47- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Mouse óptico, com fio, 2.4				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Mouse óptico, com fio, 2.4	10,00	Unid.	14,00	140,00
<b>Marca:</b> MULTILASER		<b>Fabricante:</b> MULTILASER		<b>Modelo:</b> MULTILASER
<b>Lote 52</b> Item 52- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Cilindro (novo) para impressora modelo Brother DCP L2540DW				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Cilindro (novo) para impressora modelo Brother DCP L2540DW	15,00	Unid.	36,90	553,50
<b>Marca:</b> EVOLUT		<b>Fabricante:</b> EVOLUT		<b>Modelo:</b> EVOLUT
<b>Total de 53.162.605 RAPHAEL HENRIQUE LOPES AZEVEDO GAIPO</b>				<b>2.853,50</b>

<b>Fornecedor:</b> BIG PEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 02.315.804/0001-05		
<b>E-mail:</b>		<b>Telefone:</b>		
<b>Lote 35</b> Item 35- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Percevejo latonado, dourado, caixinha contendo 100 unidades.				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
percevejo c/100	2,00	Caixa	3,44	6,88
<b>Marca:</b> brw		<b>Fabricante:</b> brw		<b>Modelo:</b> 115043
<b>Lote 37</b> Item 37- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Prendedor de papel, 51 mm (médio)				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
prendedor papel 50mm	36,00	Unid.	2,25	81,00
Marca: brw	Fabricante: brw	Modelo: 547082		
<b>Lote 42</b> Item 42- Conforme edital				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - Pasta suspensa, kraft, medidas aproximada 36x24. Acompanha grampo plástico, visor e etiqueta.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
pasta suspensa kraft 190g.	800,00	Unid.	2,80	2.240,00
Marca: acrimet	Fabricante:	Modelo: 526920		
<b>Total de BIG PEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA</b>				<b>2.327,88</b>

Homologação Completa: 08 de Maio de 2024, 75 de 75 lote(s).

Documento gerado em 08 de Maio de 2024.

Fernanda Rafaela A B. Gonçalves  
 Fernanda Rafaela Antônia Barbosa Gonçalves – Pregoeiro(a)

Gabrielle Faria de Lima  
 Gabrielle Faria de Lima - Equipe de Apoio